様　式　集
　「令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事」
1． 様式１　競争参加資格確認書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　2
2． 様式２　応札条件証明書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　3
3． 様式３　同種工事の実績・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　5
4． 様式４　入札書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　6
5． 様式５　工事費内訳書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　7
6． 様式６　委任状・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　9
7． 様式７　質問書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12
8． 様式８　入札封筒記入例・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13
様式１

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書
                               　　                      　　　　令和５年　月　　日
独立行政法人中小企業基盤整備機構

分任契約担当役　九州本部長　池田　章　 殿

                                    　　　　　　住　　所
                                    　　　　　　商号又は名称
               　                     　　　　　代表者氏名
　令和５年６月９日付で公告のありました「令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札説明書４．競争参加資格を満たしていること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１．応札条件証明書

２．入札説明書４．(4)に定める経営事項審査結果通知書の写し
３．入札説明書４．(7)に定める本店、支店又は営業所の確認できる建設業許可申請書及び同別表の写し等
４．入札説明書４．(9)に定める同種工事の実績（別記様式2）及び添付資料
（CORINS実績登録カルテ、契約書の写し等）

担当者氏名：
所属  役職：
連  絡  先：(住所・電話・FAX番号・メールアドレス)

注1) 本申請は、代表者氏名で行うものとする。それ以外の者の場合は、委任状を添付すること。
注2) 本申請書は袋とじして１部提出すること。
様式　２
応札条件証明書
	項番
	条件
	回答

	1
	独立行政法人中小企業基盤整備機構　契約事務取扱要領　第２条及び第３条の規定に該当する者ではないこと。

	2
	独立行政法人中小企業基盤整備機構　反社会的勢力対応規程（規程22第37号）第２条に規定する反社会的勢力に該当する者ではないこと。

	3
	当機構から競争参加資格止措置期間中の者(中小企業基盤整備機構契約競争参加資格停止措置 要領(要領17第2号)に基づく競争参加資格停止期間中の者をいう)又は福岡県から指名停止措置期間中の者でないこと。

	４
	建設業法第3条の規定に基づく内装仕上工事業の許可を得ており、同法第27条の23に基づく最新の経営事項審査を受け、内装仕上工事部門で付与された総合評点820点以上を有する者であること。

	５
	建設業法第28条の規定に基づく営業の停止の命令を受けている者でないこと。

	６
	以下に定める届出の義務を履行していない者(当該届出の義務がない者を除く)でないこと。

・健康保険法(大正11年法律第70号)第48条の規定による届出の義務

  ・厚生年金保険法(昭和29年法律第115号)第27条の規定による届出の義務

・雇用保険法(昭和49年法律第116号)第7条の規定による届出の義務

	７
	福岡県に本店、支店又は営業所等を有する者

	８
	現在、機構の専門家として業務委託契約を締結している者、または専門家が役員等に所属する法人に該当する者ではないこと。

	９
	本工事において、同種工事の実績を有すること。

	　 １０
	入札公告の「６．入札手続等（２）設計図・数量調書・現場説明書等について」の設計図・数量調書・現場説明書等（入札説明書別冊）の交付を受けた者であること。

＊回答欄に○又は×を記載すること。
【応札条件証明書に対する照会先】
	会 社 名

	所属部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-Mail

【記載上の注意事項】
１．応札条件証明書の様式で要求している事項は、指定された箇所に記載。なお回答欄には条件を全て満たしている場合は「○」、満たさない場合は「×」を記載。
２．内容を確認できる書類等を要求している場合は必ず添付する。なお、応札者が必要であると判断する場合は他の資料を添付することができる。
３．資料は日本語（日本語以外の資料は日本語訳を添付）、で提出するものとし、様式はここに定めるもの以外は任意。
様式３
同種工事の実績
工事名：　令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事
会社名：〇〇〇建設株式会社
	同種工事の

施工条件
	平成３０年６月１日から令和５年５月３１日までに完成及び引渡しを済ませた次の要件を満たす工事とする。
【同種工事の要件】
①　用　　途：国土交通省告示第98号別添2の建物の類型のうち「第四号　事務所等」の類型。
②　工事内容：延べ床面積６００㎡を超える事務所での内装間仕切り工事の工事実績。
③　規　　模：②を含む工事請負代金が５０百万円以上。

	工
事
概

要
	工事名称
	 〇〇〇〇〇工事

	発注機関名
	 〇〇〇〇〇〇

	施工場所
	 〇〇県〇〇市〇〇町〇〇

	契約金額
	 〇〇，〇〇〇，〇〇〇円

	工期
	 平成〇○年○〇月○〇日　～　平成○〇年○〇月○〇日

	受注形態等
	 単体　／　〇〇・〇〇ＪＶ（出資比率〇〇％）

	工 事 内 容
	○○○○○設置工事　○○台他

	CORINS登録
	済　　・　　未　　　(○をする)

（ＣＯＲＩＮＳ登録番号：○○○○○○○○-○○○○-○○○○○）

※斜体文字は記入

様式　４
入　　　札　　　書

金  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　也
（入札件名）　令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事
　　　　　中小企業基盤整備機構競争契約入札心得及び現場（条件）説明書等を承諾の上、
入札します。
　　　　令和５年７月１３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                         印
独立行政法人中小企業基盤整備機構
分任契約担当役

九州本部長　池田　章  　殿
別記様式５
令和５年７月１３日

独立行政法人中小企業基盤整備機構

分任契約担当役

九州本部長　池田　章　殿

住　　　　所　○○市○○町○○番○号

商号又は名称　株式会社　○○建設

  代表者 氏 名　代表取締役 ○○○○　印

工　事　費　内　訳　書
	工 事 名
	令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事

	工　種　等
	金　額（円）

	A　直接工事費
	A= a~oの計

	　 パーテーション工事
	a

	　　スライディングウォール工事
	b

	　　天井・OA下遮音工事
	c

	　　窓際納まり工事
	d

	　　OAパーチ交換工事
	e

	　　床仕上げ貼り替え工事
	f

	　　壁・ガラスシート貼り工事
	g

	　　サイン工事
	h

	　　造作家具工事
	i

	　　フェイク植栽設置工事
	j

	　　コンセント工事
	k

	　　照明工事
	l

	　　セキュリティ工事
	m

	　　AV設備工事
	n

	　　有線・無線LAN工事
	o

	次ページへつづく

	前ページからのつづき

	　共通仮設費

	　現場管理費
	C

	一般管理費等
	Ð

	法定福利費
	Ｅ

	工事価格（税抜き）
	Ｆ=A+B+C＋Ð＋Ｅ

※工種等については、例示である。適切な工種等を設定のうえ記載して下さい。
様式　６
委　　　任　　　状
私は、　鈴木　一郎　を代理人と定め、独立行政法人中小企業基盤整備機構の発注する「令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事」に関し、下記の権限を委任します。
記
１．　入札に関する一切の件
２．　見積に関する一切の件
３．　開札の立会に関する一切の件
その他、委任事項を記入する。

	代 理 人   使用印鑑

令和　　年　　月　　日
委任者
住 　 所　 東京都港区虎ノ門三丁目５番１号
会 社 名  株式会社中小商事
代表者名 　代表取締役 中小太郎     印

独立行政法人中小企業基盤整備機構
分任契約担当役
九州本部長　池田　章　殿
様式　６―（１）
委　　　任　　　状
私は、○○支店長　佐藤　二郎　を代理人と定め、独立行政法人中小企業基盤整備機構の発注する「令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事」に関し、下記の権限を委任します。
記
１．　見積及び入札について
２．　契約の締結について
３．　保証金の納付、還付の請求及び領収について
４．　代金の請求、受領及び物品の収受について
５．　復代理人の選任について
その他、委任事項を記入する。

	代 理 人   使用印鑑

令和　　年　　月　　日
委任者
住 　 所　 東京都港区虎ノ門三丁目５番１号
会 社 名  株式会社中小商事
代表者名 　代表取締役 中小太郎     印

独立行政法人中小企業基盤整備機構
分任契約担当役
九州本部長　池田　章　殿
様式　６―（２）
復　　委　　任　　状
私は、○○事業部　鈴木　一郎　を復代理人と定め、独立行政法人中小企業基盤整備機構の発注する「令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事」に関し、下記の権限を委任します。
記
１．　入札に関する一切の件
２．　見積に関する一切の件
３．　開札の立会に関する一切の件
その他、復委任事項を記入する。

	復代理人   使用印鑑

令和　　年　　月　　日
委任者
住 　 所　 東京都港区虎ノ門三丁目５番１号
会 社 名  株式会社中小商事
　　　　　　　 ○○支店長 佐藤二郎     印
独立行政法人中小企業基盤整備機構
分任契約担当役
九州本部長　池田　章　殿
（注）委任事項は、明確に記載すること。
様式７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質問書
	件　名：令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事

	会社名：
部署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者　名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス：

	No.
	設計図、数量調書現場説明書の別
	資料・頁
	項番等
	該当箇所（記載内容）
	質問内容
	質問理由

	1
	設計図
数量調書
現場説明書

	2
	設計図
数量調書
現場説明書

	3

	4

	5

	6

様式　８
封筒記入例
表                                                           裏

       独立行政法人中小企業基盤整備機構
           分任契約担当役　九州本部長　池田 章　殿
件 名　　「令和５年度九州本部新事務所内装等（Ｃ区分）工事」に係る入札書

	    　　 　 封  　 緘

                     　住

               会
                     　所
               社
          代
               名
          表
          者
          名

印

鈴木

本状において委任を受けた者は初度入札より代理人氏名、使用印にて入札すること。

（入札当日は使用印を忘れないこと）

本社より支店、現業部の長へ復委任を行う場合、様式６―（１）、６―（２）を参照のうえ復委任状を作成すること。

佐藤

本社より支店、現業部の長へ復委任を行う場合、様式６―（１）、６―（２）を参照のうえ復委任状を作成すること。

鈴木

本状において復委任を受けた者は初度入札より復代理人氏名、使用印にて入札すること。

（入札当日は使用印を忘れないこと）

別記様式７についてはメール送信(PDF不可)の上提出すること。

提出先：　九州本部　企画調整課　担当　杉本あて

E－ｍａｉｌ：　ｋyushu-kikaku@smrj.go.jp

封入は初度入札のみで可、

封緘印は不要とする。

代理人氏名

復代理人を立てる場合には、代理人、復代理人の連名とすること

封筒記載内容は、この必要事項が記載されていれば任意とし、サイズは長３サイズに限るものとする。

PAGE
1